
01/08/2018 SEI/IFRO - 0302981 - Anexo

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=333492&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000038&infra_hash=9eb3b89… 1/2

INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA - IPB

ANEXO  HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL (IPB/UNAL)

PROCESSO SEI Nº 23243.010489/2018-16 
DOCUMENTO SEI Nº 0302981

PROGRAMA DE INTERNACIONALIZAÇÃO DE PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO DO IFRO - PIPEEX

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 20/REIT – CGAB/IFRO, DE 29 DE MAIO DE 2018

                                                                                                                                                                                                                                                         
Porto Velho, 01 de agosto de 2018.
A Comissão de Seleção, instituída pela Portaria nº 1515/REIT-CGAB/IFRO, de 21 de junho de 2018, vem a público divulgar o Homologação do Resultado
Final referente ao Edital nº 20/REIT-CGAB/IFRO, de 29 de maio de 2018, relativo ao Instituto Politécnico de Bragança (IPB) e Universidad Nacional da
Colombia (UNAL):

 

UNIVERSIDADE NACIONAL DA COLÔMBIA - UNAL

Nome Campus Curso Demanda Resultado Final

MICAELY CRISTINA DE OLIVEIRA REIS Ariquemes Licenciatura em Ciências Biológicas Geral Selecionada

 



01/08/2018 SEI/IFRO - 0302981 - Anexo

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=333492&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000038&infra_hash=9eb3b89… 2/2

Nome Campus Curso Demanda Resultado Final

MARCELO VINÍCIUS ASSIS DE BRITO Colorado do Oeste Bacharelado Eng. Agronômica Geral Selecionado

RAABY LIANDRY DE SOUZA TEIXEIRA Calama Tecnologia em Análise Sistemas Geral Selecionada

Documento assinado eletronicamente por Elizangelica Fernandes da Silva, Coordenador(a) do Núcleo de Internacionalização do IFRO - NII, em
01/08/2018, às 11:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0302981 e o código CRC F6DB4AC2.

 
Referência: Processo nº 23243.010489/2018-16 SEI nº 0302981

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

